

Dodávateľ : MEGGY s.r.o.
 Staničná 26
 951 73 Jelenec

Odberateľ : Obec Jastrabá
 Jastrabá 130
 967 01 Kremnica

IČO : 36535290
 IČ DPH : SK2020148460, DIČ : 2020148460

IČO : 320714
 IČ DPH : , DIČ : 2020529643

IBAN : SK19 6500 0000 0000 2018 0862

Dodací list :

Dátum vystavenia 23.03.2015

SWIFT : POBNSKBA

Konštantný symbol : 0008

Dátum dodania 23.03.2015

Obchodný register Okresného súdu Nitra
 Oddiel : Sro, Vložka č. : 11787/N

Špecifický symbol :

Dátum splatnosti : 13.04.2015

Spôsob dopravy :

Forma úhrady Platobný príkaz

Mobil : 0905/982 450 Tel./Fax.: 037/631 34 84

Objednávka :

Miesto určenia Základná škola

Položka	Názov položky	Množ.	MJ	JC	Základ DPH	%DPH	DPH/EUR	Spolu s DPH
3020	Zošit 440	7	ks	0.526	3.680	20	0.74	4.42
3025	Zošit 444	7	ks	0.524	3.670	20	0.73	4.40
3050	Zošit 510	1	ks	0.140	0.140	20	0.03	0.17
3065	Zošit 512	12	ks	0.142	1.700	20	0.34	2.04
3075	Zošit 513	4	ks	0.143	0.570	20	0.11	0.68
3085	Zošit 51 notový	6	ks	0.225	1.350	20	0.27	1.62
3090	Zošit 5110	2	ks	0.140	0.280	20	0.06	0.34
3095	Zošit 520	1	ks	0.180	0.180	20	0.04	0.22
3100	Zošit 523	15	ks	0.182	2.730	20	0.55	3.28
3110	Zošit 524	8	ks	0.184	1.470	20	0.29	1.76
3165	Zošit 644	2	ks	0.185	0.370	20	0.07	0.44
3005	Zošit 420	3	ks	0.293	0.880	20	0.18	1.06
3020	Zošit 440	12	ks	0.483	5.800	20	1.16	6.96
3095	Zošit 520	7	ks	0.150	1.050	20	0.21	1.26
3225	Zošit 524 EKO	71	ks	0.150	10.650	20	2.13	12.78
3125	Zošit 540	9	ks	0.250	2.250	20	0.45	2.70
3240	Zošit 544 EKO	25	ks	0.250	6.250	20	1.25	7.50
3150	Zošit 564	1	ks	0.340	0.340	20	0.07	0.41
3165	Zošit 644	16	ks	0.150	2.400	20	0.48	2.88
3290	Náčrtník N 54	2	ks	0.440	0.880	20	0.18	1.06
3305	Farebný pap. 8	2	ks	0.225	0.450	20	0.09	0.54
3315	Výkres A3 180g	80	ks	0.067	5.330	20	1.07	6.40
3320	Výkres A4 180g	80	ks	0.033	2.670	20	0.53	3.20
3323	Výkres A3 200g	20	ks	0.084	1.670	20	0.33	2.00
3324	Výkres A4 200g	30	ks	0.042	1.250	20	0.25	1.50
3325	Výkres A3 10 ks	1	ks	0.940	0.940	20	0.19	1.13
3365	Pap.link.10 há	6	bal	0.267	1.600	20	0.32	1.92
3835	Temperové f.6	3	ks	2.683	8.050	20	1.61	9.66
3870	Pravítko 30	1	ks	0.280	0.280	20	0.06	0.34
3885	Ceruzka 2	10	ks	0.108	1.080	20	0.22	1.30
3893	Ceruzka trojhran	2	ks	0.110	0.220	20	0.04	0.26
3910	Guma	1	ks	0.130	0.130	20	0.03	0.16
3920	Obal zošit. A4	10	ks	0.233	2.330	20	0.47	2.80
3930	Igelitová taška	3	ks	0.127	0.380	20	0.08	0.46
4003	Pero Tornádo	8	ks	0.750	6.000	20	1.20	7.20
4004	Pero jednor.M	8	ks	0.109	0.870	20	0.17	1.04
4005	Pero jednor.Z	4	ks	0.108	0.430	20	0.09	0.52
4011	Pero jedn.červ.	4	ks	0.108	0.430	20	0.09	0.52
4012	Pero jedn. čier.	4	ks	0.108	0.430	20	0.09	0.52
4019	Pero gelové	2	ks	0.550	1.100	20	0.22	1.32
4030	Pero guličk.	9	ks	0.633	5.700	20	1.14	6.84
4032	Pero štvorfareb.	1	ks	0.550	0.550	20	0.11	0.66
4092	Pero čínske	2	ks	0.465	0.930	20	0.19	1.12
4145	Kružidlo	3	ks	1.050	3.150	20	0.63	3.78
4169	Pero keramické	3	ks	1.017	3.050	20	0.61	3.66

Položka	Názov položky	Množ.	MJ	JC	Základ DPH	%DPH	DPH/EUR	Spolu s DPH
4209	Zvýrazňov. zel.	1	ks	0.310	0.310	20	0.06	0.37
4210	Zvýrazňov. žltý	2	ks	0.310	0.620	20	0.12	0.74
4211	Zvýrazň. oranž.	1	ks	0.310	0.310	20	0.06	0.37
4449	Lep.tyč.tuhá	8	ks	0.416	3.330	20	0.67	4.00
4495	Lepiaca páska	2	ks	0.375	0.750	20	0.15	0.90
4532	Zmizík	2	ks	0.185	0.370	20	0.07	0.44
4590	Xerox A4/1	25	ks	0.008	0.210	20	0.04	0.25
4657	Škols. dosky A4	1	ks	1.880	1.880	20	0.38	2.26
4701	Kalkulačka-funkcie	1	ks	7.080	7.080	20	1.42	8.50
4905	Temperové f.6L	2	ks	2.200	4.400	20	0.88	5.28
4912	Troj.s ryskou L	1	ks	0.340	0.340	20	0.07	0.41
4915	Uhlomer 180°L	3	ks	0.167	0.500	20	0.10	0.60
4931	Pero guličk.L	3	ks	0.360	1.080	20	0.22	1.30
4934	Pentelka L	3	ks	0.293	0.880	20	0.18	1.06
6633	Tričko S	1	Kus	2.580	2.580	20	0.52	3.10
6639	Cer.červenomod.	1	ks	0.320	0.320	20	0.06	0.38
6641	Pastelky vysúvacie/12	1	ks	3.880	3.880	20	0.78	4.66

	DPH 20 %	DPH 10 %	DPH 0 %	Celková suma bez DPH	124.50
Základ DPH	124.50	0.00	0.00	DPH	24.90
DPH	24.90	0.00	0.00	Centové vyrovnanie	0.00
Spolu s DPH	149.40	0.00	0.00	Fa čiastka v EUR	149.40

Faktúra je zároveň dodacím listom.

Reklamácie prijímame do 3 dní od prevzatia tovaru.

:3235

jednostaštyridsaťdeväť EUR štyridsať CENT

Vystavil: Meggyes

Tovar vydal:

Tovar prevzal:

MEGGY S. R. O.
 Staničná 26, 951 73 Jelenec
 IČO: 36 535 290 IČ DPH: SK2020148460
 Tel./Fax: 037/631 3438
 Mobil: 0905 5 0 685

OBEC JASTRAV
 967 01 KREMNIC

Uhr. fa dňa 26.3.2015 (MB)